ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
 к соглашению № 3/179  от «28» мая 2018 г. о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Шапкинское сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз  «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области»
Санкт-Петербург                                                                     «20» августа 2018г.
Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, именуемый в дальнейшем «Комитет», в лице председателя Комитета Бурак Лиры Викторовны, действующего на основании Положения о Комитете, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области
от 24 января 2011 года № 9, с одной стороны, и администрация муниципального образования Шапкинское сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем «Администрация муниципального образования», в лице главы администрации Немешева Мерхайдара Сямиуловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее - дополнительное соглашение) о нижеследующем.
1. Приложение № 1 к Соглашению   №3/179  от «28» мая 2018 г. изложить в новой редакции (прилагается).
2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются Соглашением № 3/179  от «28» мая  2018 г.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
 4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения № 3/179  от «28» мая 2018 г., и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
	Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	Администрация
Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Председатель комитета

по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

______________ (Бурак Л.В.)
«____» _________________ 2018 года

М.П.
	Глава администрации
Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
___________________ (Немешев М.С.)
«___» ______________ 2018 года

М.П.

Приложение
к дополнительному соглашению№3
 от «20» августа 2018 г.
Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии
	N

 п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения
	Значение

	1.

	Установка светодиодных светильников и замена ламп уличного освещения в п. Шапки
	шт. (светильники)

шт. (лампы)

шт. (узел учета)

м (СИП – провод)
шт. (фото реле)
	41
59
2

1680
9

	2.

	Частичный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения ул. Железнодорожная, ул. Советская, ул. Лесная, пер. Светлый п. Шапки
	п.м. / м2
	646,41  / 1939,25